
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Apraksts
Krēms paredzēts AKU apaviem un zābakiem, tas aizsargā apavus un atjauno
apavu ādu. Tas mīkstina ārējos materiālus, nodrošinot arī aizsardzību pret

ūdeni. Izmantojot reguāri, apavi saglabā to formu, kā arī tie tiek
pasargāti no izkalšanas un plaisāšanas.
Produkts ir izgatavots no dabīgas izcelsmes produktiem. Tas ir viegli
izmantojams. Tas neietekmē ādas un audumu izskatu.

Lietošanas instrukcija:
Notīriet apavus, var ar ūdeni, tā, ka apavi paliek mitri, un uzklājiet
krēmu ar sūkli (ir komplektā), un ļaujiet līdzeklim iesūkties apavos.
Nopulējiet ar birsti, ja nepieciešams. Īpaša uzmanība jāvelta šuvēm.

Pēc nožūšanas varat papildus noklāt ar ūdens impregnēšanas līdzekli.

Izgatavots Itālijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

